
 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 
Ufficio VII – Ambito Territoriale per la Provincia di Frosinone 

Viale Olimpia n. 14/16 (Località Casaleno) – 03100 Frosinone 
Indirizzo PEC: uspfr@postacert.istruzione.it – E-mail: uspfr@istruzione.it 

Tel. +3907752961 – C.F.: 80009750607 

________________________________________________________________________________________________ 

Prot. n. 18888         Frosinone, 22 dicembre 2017 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTE le numerose richieste di ferie o recupero compensativo avanzate da parte dei dipendenti di questo Ufficio 

e la conseguente esiguità di personale in servizio tale da non poter assicurare il normale funzionamento 

dei vari settori dell’Ufficio; 

 

DISPONE 

 

 

E’ sospeso il ricevimento del pubblico nelle giornate del 27 e 29 dicembre 2017 e del 3 e 5 gennaio 2018.   

 

 

 

 

 

                   per IL DIRIGENTE 

              IL VICARIO 

              (Dott. Pierino Malandrucco) 

 
firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 
ai sensi dell’art. 3 – comma 2 – del D.Lgs 12/02/1993 n. 39.  

 

 

 

 

 

Al MIUR – U.S.R. per il Lazio – Direzione Generale – Roma 

Al Sig. Prefetto di Frosinone 

Al Sindaco del comune di Frosinone 

Ai Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche della provincia – LORO SEDI 

Alle Organizzazioni Sindacali della scuola – LORO SEDI 

Al Personale dell’Ufficio – SEDE 

All’Albo e sito Web 

           
 

mailto:uspfr@postacert.istruzione.it
mailto:uspfr@istruzione.it

